



Le promoteur et investisseur international Pearl Luxury Group, spécialiste des résidences de luxes à la vente et à la location offre à ses clients un service de conciergerie exclusif avec UUU (Ultimate luxury for You and only You) leader sur son secteur !

Ces deux acteurs du luxe ont pour point commun « la satisfaction client » et partagent les mêmes valeurs de rigueur et de perfection.

Ils s'associent pour offrir des prestations haut de gamme à l'international pour guelques privilégiés.

La vocation de Pearl Luxury Group est de concevoir des lieux d'exception à ses clients, un lieu unique, élégant et en parfaite adéquation avec leurs attentes tant au niveau de la localisation qu'au niveau du mobilier et ce, dans les grandes capitales mondiales (Paris, Luxembourg, Carthage, Londres,...). Chaque détail a été pensé et réalisé pour aspirer à un confort de vie agréable et raffiné. C'est dans ce souci de « qualité de service optimale » que Pearl Luxury Group a décidé de s'associer à un des leaders mondiaux du marché de la conciergerie de luxe UUU.

Ce service exclusif permettra aux acquéreurs de bénéficier d'une véritable assistance personnalisée dans leurs lieux d'habitations. Ainsi, ils pourront se libérer des contraintes organisationnelles et culturelles propres à chaque grande capitale: ils pourront ainsi trouver une personne de confiance pour garder leurs enfants, assister au dernier spectacle en vue, organiser un dîner à leur domicile entre amis avec l'aide d'un grand chef, se faire recommander la salle de sport en vogue du moment pour monsieur ou bien le SPA idéal pour madame,... Le service de conciergerie les accompagne alors dans l'installation de leurs nouvelles vies.

- « Ce partenariat va nous permettre de maximiser nos atouts immobiliers rares mais également répondre à nos critères d'exigences chez Pearl Luxury Group. Nous partageons la même vision du luxe, à savoir efficacité, rationalité, charme et personnalisation » explique **Gilles CHAVANAC**, **Directeur Général et Fondateur de Pearl Luxury group**.
- « Pearl et UUU se rejoignent dans leur stratégie et dans la notion de qualité du service. Nous souhaitons de plus contribuer à renforcer le lien entre Pearl et sa clientèle et apporter une différenciation à notre partenaire sur son marché concurrentiel » déclare Zakary CHANOU, Directeur Général et Fondateur de UUU.

Ainsi l'offre de service immobilier de Pearl Luxury Group est à présent complétée par l'accès systématique aux services exclusifs internationaux de UUU, et ce pour l'ensemble des futures résidences de Pearl Luxury Group.

###

A propos de PEARL LUXURY GROUP: www.pearl-luxury-group.com/

À propos de UUU:

Service international de Conciergerie de luxe, UUU rassemble depuis sa création en 2003 un cercle élitiste composé d'hommes et femmes d'affaires, diplomates, personnalités mais également des entreprises et a pour vocation de les accompagner de manière exclusive et personnalisée à travers le monde. Associant l'art de vivre et le raffinement « à la française » à une recherche perpétuelle de l'excellence, UUU garant à ses membres une réponse parfaitement adaptée à leurs demandes. Au-delà de prestations d'exception et d'une disponibilité totale, UUU leur assure un niveau de service inédit et des moments démesurément sublimes... Entièrement dédiés à leur confort et leurs envies, UUU et ses « Lifestyle Counsellors » les inviteront alors à vivre les instants les plus exquis. Par la connaissance précise de leur profil et habitudes et dans une confidentialité absolue, ils sauront leur apporter la réponse adaptée à leurs désirs et leur recommander les lieux en totale adéquation avec leurs attentes et leur philosophie de vie.



Contact presse: